федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

<<Курский государствен ный меди ци нский ун иверситет>>

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГNtУ Минздрава России)

22.08.202з прикАз 224-ст

На основании ФедерЕlльного закона РФ кОб образовании в Российской Федерации>

Jф 273-ФЗ от 29 декабря 2012 r., На основании Федерального закона РФ (Об образовании

в Российской Федерации) Ns 27З-ФЗ от 29 декабря 201.2 г., Приказа Минпросвещения

России от 02 сентября 2020 г. N 457 "Об 1тверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионirльного образования", Правил приема

в ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2023 году по образовательным программам

среднего профессионаJIьного образования, протокола заседания приемной комиссии J\Ъ 23

от 22августа 2023 r. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01 .09,202З года по специаJIьности

среднего профессионЕuIьного образования 34.02.01 Сестринское дело на базе основного

общего образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, с оплатоЙ

стоимости образовательных услуг и выполнивших условия догОвОРа:

J\ъ

п/п
снилс

159-712-957 з9
149-з36-873 00

158-820-048 78

|47-846-71,6 09

183-539-135 88

|41-004-684 4з

209-496-з79 04

153-883-945 08

180-984-540 04

180-648-10з 66
148-268-540 93

|95-486-540 25

220-з47-20з 08

164-303-711 38

l67-582_059 01

|94-I50-90,7,7з

|84-062-474 68

1,82-7з7-471 0з

ФИО Сумма баллов

Коптеву Марию.Щмитриевну 4,95

Сергееву Татьяну Алексеевну 4,9

Сабельникову Ксению Алексеевну 4,88

Лопатину Полину Владимировну 4,85

Плюхину Веронику Александровну 4,85

Кичигину.Щарью Олеговну 4,8

Аветисян Кармен Гагиковну 4,76

Костикову Анастасию Сергеевну 4,75

Лащеву Татьяну Кирилловну 4,'75

Лобову Ирину Александровну 4,74

Нестеренко Анну Николаевну 4,7

Полякову Софью Игоревну 4,68

Ахмедову Сабринабону Абдулбафоевну 4,68

Бобкову Екатерину Евгеньевну 4,6

Филиппову Александру Владимировну 4,59

,Щжавахишвили Венеру Нодаровну 4,57

Бондареву Марину Петровну 4,5З

Бутковую.Щарью Николаевну 4,5

1

2

J

4

5

6
,l

8

9

10

11

l2
13

1,4

15

16

|7
18

19

20

2I
22

2з

24

25

26

21

28

29

30

31

з2
аaJJ

з4
35

зб
з7
з8

з9
40

41

42
4з

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

бз

182-455-75T 81

|77-286-208 02
116-948-2з9 з2
161-953-013 59

145-886-950 23

196-1 13-098 71

159-22з-004 49
154-541-407 49
l48-145-477 75

157_085-532 80

|79-415-067 24

|46-689-7з9 29
|57-525-940 92

180-463-174 59

149-357-035 85

180-984-582 14

l51-383-956 68

|48-440-з95,72
154-962-817 00

152-594-50| 69

158-210-952 60
149-674-482 19

209-4]'5-964 72

|44-952-265 78

176-82I-84з 02

|5|-542-619 42

186-080-408 74

162-070-958 50

180-206-457 з7
17з-675-807 06
|79-|21-50,7 69

|52-з13-817 з0
181-490_10з 54

\10-з68-579 82

184-40з-642 64
|49-з57-045 8,7

178-204-850 82

187-086_442 0б

|6]-269-9з217
|95-з9]-5|з 25

|64-29|-970 86

169-974-|28 з8
216-2з7-60| 4|
|79-704-90з |4
168-408-286 96

Магараплову В еронику Максимовну
Кочетова Артема Сергеевича
Буланuеву Кристину Николаевну
Глобину Анну Олеговну
Колупаеву Нину Михайловну
Скорову Марию Владимировну
Федченко Юлию Сергеевну
Толкачёву .Щарью Алексеевну
Шумакову Екатерину Юрьевну
Козлову .Щарью Евгеньевну
Грибакину Карину !митриевну
Волохову Марию Михайловну
Гладких Елизавету Андреевну
Пикалову Полину Алексеевну
Сидорову Варвару Андреевну
Степанову Викторию Сергеевну
Красовских,Щарью Руслановну
Петрову Варвару Андреевну
Юшкову Алёну Романовну
Горлову Анастасию Павловну
Гончарову Лилию Ивановну
Горяйнову,Щарью Сергеевну
Мадалиеву Шарифахон Зиёлхоновну
Николашину Татьяну Звиадиевну

Щыганкову Ксению Витальевну
Волобуеву,,Щиану Алексеевну
Яблочкову Александру Сергеевну
Головину Надежду Николаевну
Гридину Софью Евгеньевну
Паршеву Елизавету Игоревну
Карапетян Лианну Ширазовну
Ефремову Кристину Александровну
Звягинцеву Олесю,.Щмитриевну
Сидорову Татьяну Павловну
Степанян Марию Николаевну
Струкову Алину Андреевну
Каськову Ксению Юрьевну
Конареву Любовь Александровну
Зенину Веронику Евгеньевну
Прудникову Елизавету Константиновну
Потапову Елену Ивановну
Бунину.Щарью Павловну
Петрову .Щиану .Щмитриевну
Богатищеву Александру Николаевну
Левшину Марию Нуриддиновну

4,5

4,45

4,45

4,4з

4,4з

4,4з

4,42

4,42
4,38

4,з7
4,з7
4,зб

4,з5

4,з5

4,з5

4,3з
4,зз
4,з2
4,з

4,з

4,29

4,26

4,25

4,25

4,25

4,24

4,2l
4,1б

4,|6
4,15

4,I5
4,I4
4,I4
4,1l
4,|

4,т

4,|
4,05

4,05

4

4

4

4

з,95
з,95

64

65

66

61

68

69

70

7I

72

7з
74

75

76
,77

,78

19

80

81

82

150-219-59з 67
|95-0lз-949 76
155-207_411 з8
186-61|-744 92

160-750-437 48

|44-564-627 7з
|86-|24-047 бl
148-070-893 76
195-]92-466 з9
150-100-678 95

148-14з-220 44
194-624-з29 92

|,l4-49з-13l 83

175-400-з7з 49
147-503-383 59
|95-228-|47 87

180-984-527 07
195-446-768 2з
143-058-832 50

Осетрову Анастасию Алексеевну
Бородину Ангелину Александровну
Петросян Елену Кареновну
Константинову Ирину Александровну
Ганенкову Кристину Владимировну
Алексееву Анну Александровну
Козулину Марину Андреевну
Сидорову Ангелину Андреевну
Звягину Александру Андреевну
Кучер Анастасию Сергеевну
Пешкову Светлану Анатольевну
Паттаева Иисуса Паттаевича
Воробьеву Алину Вячеславовну
Водяницкого Степана Юрьевича

,Щоренскую Ангелину Сергеевну
Гусейнову Сабину Тельман кызы
Карапетян Алину Артуровну
Кочегурова Виктора Владимировича
Смолину Варвару Михайловну

з,9|
3,91

3,91

з,9
з,9
з,9
з,9
3,86

3,85

з,79
з,7
3,68

з,67

з,62
1 55

з,52
1ý,
з,45

з,25

В.А. ЛазаренкоРектор профессор

Приказ подготовил:

1 -ый заместитель ответственного секретаря
приемной комиссии

согласовано:

Нача_пьник УФЭД - главный бргалтер

начальник Упо и Гз -
руководитель контрактной службы

kr о.М. Шепелева

r л.н.Антошин